et parricidii fructum habere. Sed inhiheritarum  
 immanitas si atrocium ferarum inesse fulgor tamen can-  
 tis beneficiis tuis mansuere cepit. ut nullam opem nisi  
 in tua salutis subsidio constiterem. ut pro omnibus tibi uel  
 solam caritatem preferam de meo corpore protegerem  
 te in amissis fieri potuisses tuis scribis includerem. praecule-  
 ras nobilioris filius materna misar pemminus nobilem.  
 matrem quoque res nix cul em in res nix uocaueras.  
 Ne clams successor em imperii. sed quas consorcia huius  
 bebas. O miser ego cui tantum liberalitatis tuisse  
 bonorum effuderat ut inuidias succedere. O scilicet  
 miser ego qui te patre reliquit sic datu ser inuidia elocuse.  
 potestari in sidia nabi Namque ut ego pro tua salute diude  
 demoror. me amprodidi. et tamen nihil habeo quod mihi ad-  
 cribam. tunc pater abire iussisti. tibi ego peregrinabar.  
 pater. ne tuam senectutem. Ne uiscum uenire. Ne  
 te uenire res nix exuere. Ne apud caesarem tuam  
 salutem appeteras. Te tamen mihi romae pietatis. Caesar  
 quoque praefulor bis terrarum ecce nitor uniuersorum  
 atque arbiter me peccatoris. qui me amantem pacis appel-  
 lan. res solituserat. Te tamen caesar quidem ego de patre  
 apud aelo quebar. apud quem solum nocere potuisses.  
 Te tamen inquam mihi. quidem alius pronuntiauerat.  
 Nec dissimulandum parricidium sed inquirendum putas.  
 O mihi adspirare et praesentia tua. sed abrenseredon  
 sepositus. et ego sine te a patre ad iudicor. cides tamen  
 et inhiheris tuis praesentis. tuas scriptas offero. quae so-  
 len parricida eamere. tuame pisulam porto. quam  
 solen apromere qui cupiunt parricidium non lacere.  
 suscipe pater litteras caesaris. Ipsae te in struana. qui  
 dudum iudicauit. suscipe caesaris scripta argumen-  
 tis omnibus ualidiora quibus usi dudum adulationem. uere  
 nunc ad salutem. horego apices deferor innocendae  
 meae te res. illa dextera te numquam fefellit. illa.  
 dextera caesaris diadema tibi imposuit non ademit.  
 tamen caesaris res nix tibi quod abieceras. res nix